



۲ سپتامبر ۲۰۲۱

سلام به خانواده های مدارس دولتی فدرال وی،

به سال تحصیلی ۲۰۲۲-۲۳ خوش آمدید!

من بسیار مشتاقانه منتظر این سال تحصیلی و بازگشت دانش آموزان و خانواده هایمان به مدارس هستم. امیدوارم هفته های تابستان به شما فضا و زمان داده باشد تا با خانواده و دوستان ارتباط برقرار کنید و آماده پذیرش فرصت های جدیدی باشید که این سال تحصیلی به ارمغان خواهد آورد.

برای آماده شدن برای اولین روز مدرسه، تیم ما درگیر یادگیری حرفه ای و برنامه ریزی برای حمایت از موفقیت تحصیلی همه دانش آموزان در سال آینده است. کارکنان ما سخت کار کرده اند تا اطمینان حاصل شود که ساختمان های مدارس تمیز هستند، پروژه های تعمیر و نگهداری تابستانی تکمیل شده اند، اتوبوس های ما آماده انتقال دانش آموزان هستند، و فناوری آماده و آماده برای حمایت از دانش آموزان و کارکنان است. معلمان و مدیران ما در حال آماده شدن بوده اند و از دیدن شما بسیار هیجان زده هستند. ما آماده پذیرایی از کودکان و جوانان خود هستیم که در پاییز امسال به کلاس های درس خود بازگردند.

در مدارس دولتی فدرال وی، ما وقف موفقیت تحصیلی هر دانش آموزی هستیم و متعهد هستیم که هر کلاس درس را به محیطی تبدیل کنیم که در آن دانش آموزان درگیر، حمایت و به چالش کشیده شوند. ما می دانیم که شما، والدین، خانواده ها و مراقبان ما، اولین معلم فرزندان هستیم و همچنین شرکای مهم در موفقیت فرزندان هستیم.

با دانستن این موضوع، می خواهم برخی از نکات مهم کاری را که امسال برای حمایت از این تعهد انجام می دهیم با شما به اشتراک بگذارم:

### ایجاد جوامع مدارس ایمن و فراگیر

در آغاز هر سال تحصیلی، ما برای ادامه ساختن جوامع ایمن و فراگیر در تمام مدارس، ایستگاه های اتوبوس، زمین های بازی، و کافه تریاها با ایجاد انتظارات با دانش آموزان و به اشتراک گذاشتن اینکه چگونه می توانیم همه از یکدیگر برای رسیدن به موفقیت حمایت کنیم، تلاش می کنیم. امسال ما بر تلاش های عمده جامعه سازی در طول ۳۰ روز اول مدرسه تمرکز کرده ایم. در طول این مدت، ما بر روی ایجاد انتظارات از دانش آموزان و ایجاد جوامع ایمن تمرکز خواهیم کرد، جایی که همه احساس می کنند که از آنها استقبال می شود و آماده یادگیری هستند. ما مشتاقانه منتظر مشارکت شما برای کمک به تقویت این انتظارات در خانه هستیم.

ما می دانیم که مهارت های عاطفی اجتماعی به خوبی توسعه یافته برای موفقیت دانش آموز، در داخل و خارج از کلاس درس مهم هستند. در طول سال تحصیلی، ما به ارائه حمایت از دانش آموزان، آموزش مجدد انتظارات رفتاری و تمرکز بر ادغام یادگیری عاطفی اجتماعی یا در آموزش تاک اسپیس نیز در طول سال در دسترس دانش روزانه ادامه خواهیم داد. حمایت های بهداشت روان، از جمله درمان آنلاین رایگان از طریق آموزان خواهد بود.

### تسریع در یادگیری

ما معتقدیم که هر دانش آموزی می تواند در بالاترین سطح بیاموزد و به آن دست یابد، و متعهد به راه اندازی هر یک از دانش آموزان برای موفقیت تحصیلی هستیم. امسال، در سراسر منطقه، ما بر افزایش سختگیری و مشارکت برای دانش آموزان خود تمرکز کرده ایم، بر استراتژی های آموزشی خاص تمرکز می کنیم تا به دانش آموزان کمک کنیم تا احساس مشارکت بیشتری داشته باشند، به تکالیف مدرسه خود متصل باشند و مورد حمایت قرار گیرند.

ما همچنین به گسترش و ایجاد حمایت های آکادمیک اضافی ارائه شده در سال تحصیلی گذشته ادامه خواهیم داد مانند تدریس خصوصی آنلاین رایگان، انجمن دانش آموزان شنبه، و فرصت های یادگیری بیشتر Tutor.com به یاد داشته باشید،

در دسترس همه دانش آموزان در کلاس های ۴-۱۲، رایگان است.

## (MTSS) سیستم پشتیبانی چند منظوره

در این سال تحصیلی، ما مشتاق هستیم که چارچوب سیستم‌های پشتیبانی چند منظوره را در مدارس ابتدایی خود راه‌اندازی کنیم. ما می‌دانیم که هر کودکی با حمایت مناسب قادر به موفقیت است. استادان در جایی که آنها هستند و با حمایت‌های چندمنظوره برای یادگیری و رفتار عاطفی اجتماعی راهی برای آنها ارائه می‌دهد. ما متعهد هستیم که اطمینان حاصل کنیم که هر دانش‌آموز ابزارهای مورد نیاز برای موفقیت را دارد و چارچوب چند منظوره برای پشتیبانی از این هدف طراحی شده است. در هفته‌های آینده بیشتر در این مورد خواهید شنید.

### تقویت مشارکت جامعه و خانواده

ما همچنین می‌دانیم که مدارس به تنهایی نمی‌توانند این کار را انجام دهند. ما از بسیاری از خانواده‌ها، دانش‌آموزان و اعضای جامعه شنیده‌ایم که فرصت‌های حضوری برای مشارکت را در زمانی که الزامات بهداشت عمومی این گزینه‌ها را محدود می‌کند، از دست دادند، و از خانواده‌هایی که در نتیجه احساس ارتباط کمتری با مدرسه فرزندشان داشتند. حقیقت این است که ما این ارتباط را نیز از دست داده‌ایم، و هیجان زده هستیم که در پاییز امسال با استقبال از خانواده‌های بیشتری در ساختمان‌های مدرسه‌مان برای رویدادهای خانوادگی و کمیته‌های مشورتی خانواده، شراکت‌های خود با خانواده‌ها و جامعه را تجدید کرده و دوباره متعهد شویم. ما همچنین به دنبال داوطلبان مدرسه خواهیم بود، و ما مشتاق هستیم که شما را در دانشگاه‌های خود داشته باشیم تا در مدارس ما کمک کنید. علاوه بر این، ما باشگاه‌ها و فعالیت‌های حضوری، مجامع مدرسه، رویدادها و فرصت‌های دیگری برای دانش‌آموزان خواهیم داشت تا با جامعه مدرسه خود درگیر شوند. ما مشتاقانه منتظر دیدار شما در ساختمان‌هایمان هستیم.

تقویت ارتباطات بین مدارس، خانه‌ها و جامعه بزرگتر فدرال وی به معنای حمایت بیشتر از دانش‌آموزان و خانواده‌های ما و در نتیجه موفقیت‌های بیشتر برای همه است.

من در مورد همه امکاناتی که این سال تحصیلی ارائه می‌دهد هیجان زده هستم و نمی‌توانم منتظر بمانم تا ببینم با هم چه خواهیم کرد!

ما مشتاقانه منتظر ۲۱۰۰۰ جوان خود در روز سه شنبه ۶ سپتامبر برای اولین روز مدرسه هستیم. هفته آینده شما را می‌بینم و سال تحصیلی فوق العاده‌ای داشته باشید!

در مشارکت،

دکتر دنی فایفر  
سرپرست